
 
 

UCHWAŁA NR XXIX/302/2020 
RADY GMINY GIŻYCKO 

z dnia 23 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Giżycko na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Giżycko uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Giżycko o kwotę 75.726,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Giżycko o kwotę 75.726,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Dokonuje się zmiany uchwały Nr XVII/176/2019 Rady Gminy Giżycko z dnia 19 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Giżycko na 2020 rok w sposób następujący: 

1. Wprowadza się zmiany planu dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Plan 
dochodów ogółem po zmianach wynosi 59.641.972,18 zł, w tym dochody bieżące 48.664.706,90 zł i dochody 
majątkowe 10.977.265,28 zł. 

2. Wprowadza się zmiany planu wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. Plan 
wydatków ogółem po zmianach wynosi 59.588.644,18 zł, w tym wydatki bieżące 46.854.138,84 zł i wydatki 
majątkowe 12.734.505,34 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. Plan wydatków inwestycyjnych po zmianach wynosi 11.168.439,10 zł. 

4. Wprowadza się zmiany w planie pozostałych wydatków majątkowych przewidzianych do realizacji 
w 2020 roku, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. Plan pozostałych wydatków majątkowych po 
zmianach wynosi 1.566.066,24 zł. 

5. Zmiany wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii 
Europejskiej w 2020 roku, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dochody i wydatki związane z zadaniami realizowanymi na podstawie umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 roku stanowi załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Plan dotacji udzielanych podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2020 
roku stanowi załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Przychody budżetu w wysokości 2.300.000 zł, rozchody w wysokości 2.353.328 zł, nadwyżka budżetu 
w wysokości 53.328 zł z przeznaczeniem na planowaną spłatę rat kredytów w kwocie 53.328 zł. 

§ 3. Wykonane uchwały powierza się Wójtowi Gminy Giżycko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 31 grudnia 2020 r.

Poz. 5386



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Giżycko 

 
 

Maria 
Bagusława Juchniewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5386



Dz. Rozdz Przed zmianami Suma zmian Po zmianach
758             75 422,00    9 144 340,53

   75801        75 422,00    6 644 246,00

        2920       75 422,00    6 644 246,00

852                304,00      823 135,00

   85213          -818,00       22 927,00

        2030         -818,00       22 927,00

   85214       -14 311,00      203 267,00

        2030      -14 311,00      203 267,00

   85216        -3 821,00      210 704,00

        2030       -3 821,00      210 704,00

   85219        19 254,00      160 465,00

        2030       19 254,00      153 265,00

      75 726,00   59 641 972,18

Dotacje celowe z BP na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

     134 011,00

OGÓŁEM   59 566 246,18

Dotacje celowe z BP na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

     214 525,00

Ośrodki pomocy społecznej      141 211,00

Dotacje celowe z BP na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

     217 578,00

Zasiłki stałe      214 525,00

Dotacje celowe z BP na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

      23 745,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
społeczne

     217 578,00

POMOC SPOŁECZNA      822 831,00

Składki na ubezp.zdrowotne opł.za os.pobierające niektóre św. z 
pom.społ. oraz niektóre św.rodzinne

      23 745,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

   6 568 824,00

Subwencje ogólne z BP    6 568 824,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXIX/302/2020 Rady Gminy Giżycko z dnia 23 grudnia 2020 r.

Zmiany planu dochodów budżetu Gminy Giżycko w 2020 r.         

Paragr. Nazwa
RÓŻNE ROZLICZENIA    9 068 918,53

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5386



Dz. Rozdz Przed zmianami Suma zmian Po zmianach

010             -9 000,00      921 895,73
   01010        -9 000,00       39 140,00
        4260       -9 000,00        1 000,00

600             39 575,70   12 202 670,42
   60016        39 575,70    9 420 805,89
        4210        8 575,70      117 410,40
        4270       93 000,00      969 000,00
        4300      -38 000,00      267 600,00

        4600      -28 000,00       75 898,00

        6050        4 000,00    4 578 929,12
700             -5 000,00      677 354,00

   70005       -10 000,00      513 010,00

        4400       -6 000,00        2 400,00

        4430       -4 000,00        3 000,00
   70095         5 000,00      164 344,00
        4270        5 000,00      100 200,00

710            -20 000,00      264 393,00

   71012       -20 000,00       16 030,00

        4300      -20 000,00       16 030,00
750             25 000,00    5 650 480,36

   75023        50 000,00    4 340 351,00
        4300       70 000,00      399 000,00
        4410      -17 000,00        6 000,00
        4420       -8 000,00        2 000,00
        4440        2 000,00       66 000,00
        4700        3 000,00       33 000,00

   75075       -14 000,00      476 274,36

        4170       -5 500,00        3 000,00
        4190       -9 000,00        2 000,00
        4210          500,00       21 050,00
   75095       -11 000,00      511 620,00
        4100       19 000,00       83 000,00
        4300      -30 000,00       32 000,00

801            166 970,60   13 122 039,87
   80101        -4 120,00    7 764 096,82

OŚWIATA I WYCHOWANIE   12 955 069,27
Szkoły podstawowe    7 768 216,82

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne       64 000,00
Zakup usług pozostałych       62 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia       20 550,00
Pozostała działalność      522 620,00

Wynagrodzenia bezosobowe        8 500,00
Nagrody konkursowe       11 000,00

Szkolenia pracowników       30 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego      490 274,36

Podróże służbowe zagraniczne       10 000,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych       64 000,00

Zakup usług pozostałych      329 000,00
Podróże służbowe krajowe       23 000,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA    5 625 480,36
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)    4 290 351,00

Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej       36 030,00

Zakup usług pozostałych       36 030,00

Zakup usług remontowych       95 200,00
DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA      284 393,00

Różne opłaty i składki        7 000,00
Pozostała działalność      159 344,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami      523 010,00

Opł. za  adm. i czynsz za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe        8 400,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    4 574 929,12
GOSPODARKA MIESZKANIOWA      682 354,00

Zakup usług pozostałych      305 600,00
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

     103 898,00

Zakup materiałów i wyposażenia      108 834,70
Zakup usług remontowych      876 000,00

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   12 163 094,72
Drogi publiczne gminne    9 381 230,19

Infrastruktura wodoci ągowa i sanitacyjna wsi       48 140,00
Zakup energii       10 000,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXIX/302/2020 Rady Gminy Giżycko z dnia 23 grudnia 2020 r.

Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Giżycko w 2020 r.         

Paragr. Nazwa

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO      930 895,73

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5386



        2540       -5 000,00      580 660,00

        3020        2 880,00      266 980,82

        4120         -500,00      116 720,00
        4210        5 000,00      116 135,00
        4300       -5 000,00      176 835,00
        4440       -1 500,00      206 100,00
   80103        -7 700,00    1 391 378,00
        3020          300,00       48 050,00
        4010        1 100,00      807 100,00
        4040       -5 200,00       61 000,00
        4120       -4 400,00       17 500,00
        4440          500,00       40 350,00
   80104       198 000,00      709 920,00

        2310      196 000,00      646 000,00

        2540        2 000,00       63 920,00

   80113       -95 893,00      359 666,00

        4170      -45 893,00            0,00
        4300      -50 000,00      359 566,00

Wynagrodzenia bezosobowe       45 893,00
Zakup usług pozostałych      409 566,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

      61 920,00

Dowożenie uczniów do szkół      455 559,00

Przedszkola      511 920,00
Dotacje cel. przek. gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień między JST

     450 000,00

Składki na Fundusz Pracy       21 900,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych       39 850,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników      806 000,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne       66 200,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych    1 399 078,00
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń       47 750,00

Zakup usług pozostałych      181 835,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych      207 600,00

Składki na Fundusz Pracy      117 220,00
Zakup materiałów i wyposażenia      111 135,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

     585 660,00

Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń      264 100,82

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 5386



   80150         7 820,00    1 075 304,00

        2540        3 000,00      208 804,00

        3020          500,00       56 600,00

        4010        3 500,00      616 500,00
        4110          700,00      120 600,00
        4120          120,00       16 800,00
   80195        68 863,60      450 610,78
        3020       33 500,00       49 593,00
        4217       33 363,60       34 885,04
        4440        2 000,00       78 100,00

851                  0,00      303 058,00
   85153        -8 000,00       32 000,00
        4170       -8 000,00        1 000,00
   85154         8 000,00      228 720,00
        4170       10 300,00       36 671,52
        4190       -2 300,00          700,00

852            -10 096,00    2 448 281,00
   85202        -5 400,00      439 800,00
        4330       -5 400,00      439 800,00

   85213          -818,00       22 927,00

        4130         -818,00       22 927,00

   85214        -9 311,00      298 267,00

        3110       -9 311,00      298 267,00
   85216        -3 821,00      210 704,00
        3110       -3 821,00      210 704,00
   85219        19 254,00      951 680,00
        4010       19 254,00      660 991,00
        4300        1 800,00       36 400,00
        4410       -1 800,00        6 200,00
   85228             0,00       95 044,00
        4110        1 500,00       11 869,00
        4170       -1 500,00       83 175,00
   85230             0,00      295 500,00
        3110        1 200,00      288 700,00
        4300       -1 200,00        3 800,00
   85295       -10 000,00       40 434,00
        3110      -10 000,00       22 400,00
        4010        4 500,00        4 500,00
        4110          800,00          800,00Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00

Świadczenia społeczne       32 400,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00

Zakup usług pozostałych        5 000,00
Pozostała działalność       50 434,00

Pomoc w zakresie dożywiania      295 500,00
Świadczenia społeczne      287 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne       10 369,00
Wynagrodzenia bezosobowe       84 675,00

Podróże służbowe krajowe        8 000,00
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze       95 044,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników      641 737,00
Zakup usług pozostałych       34 600,00

Świadczenia społeczne      214 525,00
Ośrodki pomocy społecznej      932 426,00

Świadczenia społeczne      307 578,00
Zasiłki stałe      214 525,00

Składki na ubezpieczenia zdrowotne       23 745,00
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
społeczne

     307 578,00

Zakup usług przez jst od innych jst      445 200,00

Składki na ubezp.zdrowotne opł.za os.pobierające niektóre św. 
z pom.społ. oraz niektóre św.rodzinne

      23 745,00

POMOC SPOŁECZNA    2 458 377,00
Domy pomocy społecznej      445 200,00

Wynagrodzenia bezosobowe       26 371,52
Nagrody konkursowe        3 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe        9 000,00
Przeciwdziałanie alkoholizmowi      220 720,00

OCHRONA ZDROWIA      303 058,00
Zwalczanie narkomanii       40 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia        1 521,44
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych       76 100,00

Pozostała działalność      381 747,18
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń       16 093,00

Składki na ubezpieczenia społeczne      119 900,00
Składki na Fundusz Pracy       16 680,00

Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń       56 100,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników      613 000,00

Realizacja zadań wspomagajacych stosowanie specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży

   1 067 484,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

     205 804,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 5386



        4120          100,00          100,00
        4300       -5 400,00       12 634,00

853             28 027,20      283 823,00

   85395        28 027,20      167 595,00
        4217       -1 951,80       27 400,00
        4307       29 979,00       47 522,40

854            -36 000,00      227 652,00

   85412       -36 000,00            0,00

        4300      -36 000,00            0,00
855                400,00   12 214 824,00

   85508         1 400,00       59 600,00

        2900        1 400,00       59 600,00

   85510        -1 000,00       16 000,00

        2900       -1 000,00       16 000,00
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych JST oraz związków gmin 
lub zw.powiatów na dofinans. zad.bież

      17 000,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych JST oraz związków gmin 
lub zw.powiatów na dofinans. zad.bież

      58 200,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych       17 000,00

RODZINA   12 214 424,00
Rodziny zastępcze       58 200,00

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia młodzieży

      36 000,00

Zakup usług pozostałych       36 000,00

Zakup usług pozostałych       17 543,40
EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA      263 652,00

Pozostała działalność      139 567,80
Zakup materiałów i wyposażenia       29 351,80

Zakup usług pozostałych       18 034,00
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ

     255 795,80

Składki na Fundusz Pracy            0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 5386



900           -144 475,80    4 446 295,74
   90001      -302 011,80      565 408,20
        4300     -302 011,80      375 408,20
   90002       -15 000,00       11 680,00
        4430      -15 000,00        6 680,00
   90003        59 000,00      551 000,00
        4300       59 000,00      551 000,00
   90004        10 000,00       92 116,00
        4170      -10 000,00            0,00
        4300       30 000,00       60 000,00
        4390      -10 000,00            0,00
   90013      -100 000,00      247 877,53
        4300     -100 000,00      241 877,53

   90019       208 500,00    1 536 725,00

        4010        2 500,00       44 500,00
        4300      -10 000,00       38 000,00

        4400      220 000,00      982 498,00

        6050       -4 000,00      290 000,00
   90095        -4 964,00      472 133,27
        4110       -1 719,00            0,00
        4120         -245,00            0,00
        4170      -10 000,00        3 497,00
        4260      -10 000,00        2 000,00
        4270      -15 000,00       12 700,00
        4300       32 000,00       72 925,31

921             52 324,30    4 805 811,42

   92109        75 900,00    2 319 499,16
        2480       51 000,00    1 867 164,00
        4210       -5 000,00       60 024,21
        4300       -3 000,00        3 574,19
        6220       32 900,00       32 900,00
   92195       -23 575,70    2 289 548,26
        4190      -10 000,00        2 800,00
        4300      -13 575,70       48 887,75

926            -12 000,00      347 621,64
   92601       -12 000,00      152 416,54
        4190       -2 000,00        1 000,00
        4300      -10 000,00       15 000,00

      75 726,00   59 588 644,18

Zakup usług pozostałych       25 000,00

OGÓŁEM   59 512 918,18

Obiekty sportowe      164 416,54
Nagrody konkursowe        3 000,00

Zakup usług pozostałych       62 463,45
KULTURA FIZYCZNA I SPORT      359 621,64

Pozostała działalność    2 313 123,96
Nagrody konkursowe       12 800,00

Zakup usług pozostałych        6 574,19
Dotacje celowe z budżetu na fin. lub dofin. kosztów realiz. inwest. i            0,00

Dot. podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury    1 816 164,00
Zakup materiałów i wyposażenia       65 024,21

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO    4 753 487,12

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby    2 243 599,16

Zakup usług remontowych       27 700,00
Zakup usług pozostałych       40 925,31

Wynagrodzenia bezosobowe       13 497,00
Zakup energii       12 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne        1 719,00
Składki na Fundusz Pracy          245,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych      294 000,00
Pozostała działalność      477 097,27

Zakup usług pozostałych       48 000,00

Opł. za  adm. i czynsz za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe      762 498,00

Wpływy i wydatki zwi ązane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska

   1 328 225,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników       42 000,00

Schroniska dla zwierząt      347 877,53
Zakup usług pozostałych      341 877,53

Zakup usług pozostałych       30 000,00
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii       10 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach       82 116,00
Wynagrodzenia bezosobowe       10 000,00

Oczyszczanie miast i wsi      492 000,00
Zakup usług pozostałych      492 000,00

Gospodarka odpadami       26 680,00
Różne opłaty i składki       21 680,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód      867 420,00
Zakup usług pozostałych      677 420,00

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA    4 590 771,54

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 5386



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 01010 6050

Chrońmy nasze wspólne dobro - ochrona 
zasobów naturalnych obszaru 
transgranicznego poprzez zapobieganie i 
ograniczanie zanieczyszczeń

6 000,00

Urząd Gminy/ 
Zakład 

Unieszkodliwiania 
Odpadów 

Komunalnych

600 60016
6057
6059

 Mazurska Pętla Rowerowa 874 663,37 869 666,03
Stowarzyszenie 
Wielkie Jeziora 
Mazurskie 2020

600 60016 6050
Mazurski Trakt Rowerowy - aktualizacja 
dokumentacji projektowej

5 000,00 Urząd Gminy

600 60016
6050
6058
6059

Budowa dróg gminnych w m. Gajewo, Guty, 
Kamionki, Sterławki Małe

2 640 901,95 1 528 955,00 Urząd Gminy 

600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 129031N 
Gajewo, ul. Leśna

1 663 521,00 826 359,25 Urząd Gminy 

600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 129009N 
Wilkasy, ul. Szkolna

844 030,00 401 116,49 Urząd Gminy 

600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej Wilkasy, ul. 
Przemysłowa

538 024,00 186 378,48 Urząd Gminy 

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXIX/302/2020 Rady Gminy Giżycko z dnia 23 grudnia 2020 r.

Planowane wydatki

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca zadanie 
lub koordynuj ąca 

program

rok budżetowy 2020
 (7+8+9+10)

w tym źródła finansowaniaPlanowane wydatki 
na inwestycje 

wieloletnie 
przewidziane do 
realizacji w 2020 

roku

kredyty
i pożyczki

Dział
Nazwa zadania inwestycyjnego

Zestawienie wydatków na zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2020 roku, (w zł)

dochody własne

§
środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

Rozdz.
środki 

pochodzące z 
innych źr.

Zadania inwestycyjne wieloletnie 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 5386



700 70005 6060 Nabycie budynku Urzędu Gminy 62 301,00 Urząd Gminy

700 70005 6060
Utworzenie świetlicy wiejskiej w m. 
Pierkunowo

68 756,66 Urząd Gminy

700 70005 6050
Kompleksowa termomodernizacja budynku 
Urzędu Gminy Giżycko

12 555,00 Urząd Gminy

921 92109
6050
6057
6059

Budowa infrastruktury turystycznej – 
Centrum Rekreacji Wędkarstwa w 
miejscowościach Bogacko i Guty w Gminie 
Giżycko

237 256,76 59 408,00 Urząd Gminy

921 92195
6050
6057
6059

Wspieranie turystyki i kultury w rejonie 
trockim i giżyckim – biblioteka w Bystrym i 
remont świetlicy w Dobie

1 479 660,90 1 021 740,90 Urząd Gminy

600 60011 6050
Budowa oświetlenia drogowego na rondzie – 
skrzyżowanie drogi krajowej nr 59 z ul. 
Świderską w m. Giżycko

105 672,00 105 672,00

Generalna Dyrekcja 
Dróg Krajowych i 

Autostrad w 
Olsztynie/ Gmina 

600 60014 6050

Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej 
nr 1732N (ul. Świderska) z drogą gminną 
(ul.Poleska) w Gajewie wraz z budową ciągu 
pieszo-rowerowego

34 809,00 34 809,00
Urząd Gminy 

Giżycko

600 60016 6050
Przebudowa dróg gminnych ul. Jodłowej 
(129055N) oraz ul. Cisowej 129052N) w m. 
Wilkasy

1 032 652,00 545 325,97 487 326,03 Urząd Gminy

600 60016 6050

Budowa i przebudowa dróg gminnych w 
ramach Programu ochrony gruntów rolnych 
(drogi dojazdowe do terenów rolniczych) - 
Wilkaski etap I

195 000,00 135 000,00 60 000,00 Urząd Gminy

600 60016 6050
Budowa drogi gminnej Gajewo ul. 
Kasztanowa (dokumentacja techniczna)

24 150,00 24 150,00 Urząd Gminy

Zadania inwestycyjne roczne

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 5386



600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej ul. Jarzębinowa 
w m. Wilkasy (dokumentacja techniczna)

25 302,00 25 302,00 Urząd Gminy

600 60016 6050
Budowa drogi gminnej ul. Jałowcowej w m. 
Gajewo (dokumentacja techniczna)

34 231,00 34 231,00 Urząd Gminy

600 60016 6050
Przebudowa ul. Żółtej w m. Gajewo 
(dokumentacja techniczna)

19 000,00 19 000,00 Urząd Gminy

600 60016 6050

Wykonanie dokumentacji technicznej 
zabezpieczenia skarpy nasypu drogi  gminnej 
na części działki geod. Nr 680 w m. 
Sterławki Małe

12 000,00 12 000,00 Urząd Gminy

700 70005 6050

Termomodernizacja budynku Urzędu w m. 
Giżycko (dokumentacja techniczna, 
ocieplenie dachu, wymiana pokrycia 
dachowego)

48 645,00 48 645,00 Urząd Gminy

700 70005 6050 System klimatyzacji Urzędu Gminy Giżycko 14 808,00 14 808,00 Urząd Gminy 

700 70005 6050
Modernizacja sieci komputerowej, w tym 
zwiekszenie przepustowosci sieci LAN

10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

700 70005 6060 Wykup gruntów i nieruchomości 139 576,34 139 576,34 Urząd Gminy

700 70005 6050
Przyłącze gazowe do budynku stażnicy OSP, 
świetlicy w Spytkowie

7 968,00 7 968,00 Urząd Gminy

700 70005 6050
Budowa instalacji gazowej w budynku 
Pierkunowo 3A (projekt i wykonanie)

30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

700 70095 6050
Modernizacja ogrzewania centralnego w 
mieszkaniu budynku socjalnego w m. Doba

12 000,00 12 000,00 Urząd Gminy

710 71035 6050 Ogrodzenie cmentarza w Wilkasach 8 000,00 8 000,00 Urząd Gminy

754 75412 6060
Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego 
STAR 244

8 000,00 8 000,00 Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 5386



754 75412 6060
Zakup turbowentylatora do oddymiania - 
OSP Spytkowo

13 727,00 13 727,00 Urząd Gminy

900 90001 6050
Budowa odwodnienia w m. Wilkasy ul. 
Kwiatowa/Brzozowa etap I 

150 000,00 150 000,00 Urząd Gminy

900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego w m. 
Kożuchy Wielkie 

75 658,00 75 658,00 Urząd Gminy

900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego w m. Upałty 
Małe  - dokumentacja techniczna

5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego w m. 
Szczybały Giżyckie

14 760,00 14 760,00 Urząd Gminy

900 90019 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej i 
wodociągowej w m. Wilkasy do dz. Nr 691/4 
- dokumentacja techniczna

20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

900 90019 6050
Kanalizacja sanitarna i wodociagowa  cz. 1 
al.Wojska Polskiego w Giżycku

270 000,00 270 000,00 Urząd Gminy

900 90095 6050
Zagospodarowanie plaży gminnej w m. 
Bystry w gminie Giżycko (pomost)

53 465,00 36 665,00 16 800,00 Urząd Gminy

900 90095 6050
Przebudowa kanału łączącego Jezioro 
Niegocin z Jeziorem Grajewko - 
dokumentacja

50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

921 92109 6050
Razem bliżej interacji w Gminie Giżycko, w 
miejscowościach Spytkowo, Sterławki Małe 
i Sołdany

13 200,00 13 200,00 Urząd Gminy

921 92195 6050

Wronka piecze, wędzi i grilluje - w ten 
sposób się integruje (Małe Granty Sołeckie 
Marszałka Województwa Warmińsko-
Mazurskiego)

20 000,00 20 000,00 15 000,00
Urząd Gminy 

/sołectwo Wronka

926 92695 6060

Poprawa warunków organizacji gminnych 
imprez sportowo-rekreacyjnych w Gminie 
Giżycko poprzez zakup trybun mobilnych 
oraz zestawów do gry w ringo

68 325,00 38 325,00 30 000,00 Urząd Gminy

sołectwo:w tym zadania inwestycyjne w ramach funduszu sołeckiego

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 5386



600 60016 6050
Projekt budowy drogi od skrzyżowania drogi 
krajowej do końca drogi asfaltowej gminnej 
w kierunku Sterławek Małych

7 500,00 7 500,00 Szczybały Giżyckie

600 60016 6050
Budowa drogi i ułożenie chodnika - 
polbruk,trelinka, płyty w m. Sterławki 
Średnie dz. Nr 3/18

25 402,17 25 402,17 Sterławki Małe

900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego w m. 
Bogaczewo dz. Nr 103/23

8 893,00 8 893,00 Bogaczewo

900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego w m. 
Bogaczewo dz. Nr 229/1,223

5 432,70 5 432,70 Bogaczewo

900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego w m. 
Bogaczewo dz. Nr 228,223,52/1

10 167,82 10 167,82 Bogaczewo

900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego w m. 
Gajewo ul. Leśna

22 000,00 22 000,00 Gajewo

900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego w m. Kozin 
dz. Nr 152/2

10 347,10 10 347,10 Kozin

900 90015 6050

Budowa linii oświetleniowej z montażem 
lamp na odcinku drogi gminnej w pobliżu 
zabudowań od nr 30 do 33 w m. Kożuchy 
Wielkie

16 480,00 16 480,00 Kożuchy Wielkie

900 90015 6050
Budowa oświetlenia - na odcinku drogi przy 
chodniku Pieczonki - Nowe Sołdany

15 583,12 15 583,12 Pieczonki

900 90015 6050
Budowa oświetlenia terenu rekreacji i 
wypoczynku w m. Sulimy - lampy nr L4 i L3

13 284,00 13 284,00 Sulimy

900 90015 6050

Budowa oświetlenia drogowego w m. 
Świdry - częściowe wykonanie oświetlenia 
(2 latarnie) przedłużenie ciągu lamp od 
strony Świder w kierunku Gizycka

10 332,00 10 332,00 Świdry

900 90095 6050
Budowa pieca wielofunkcyjnego - zestawu 
pieco - grilo - kuchno - wędzarni w m. 
Wronka

10 000,00 10 000,00 Wronka

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 5386



900 90095 6050
Zakup i montaż zjazdu linowego "tyrolka"na 
placu zabaw

10 947,00 10 947,00 Sołdany

900 90095 6050
Zabudowa wiaty rekreacyjnej przy Jez. Tajty 
w m. Wilkasy

800,00 800,00 Wilkasy

900 90095 6050
Budowa ogrodzenia wokół terenu świetlicy i 
remizy w m. Spytkowo

18 057,21 18 057,21 Spytkowo

926 92601 6050
Zagospodarowanie terenu boiska i miejsca 
rekreacji (boisko do piłki nożnej)

9 594,00 9 594,00 Sulimy

926 92601 6050
Wykonanie boiska do piłki koszykowej o 
nawierzchni betonowej, powierzchnia ok. 
500m2 wraz z wyrysowaniem linii

25 000,00 25 000,00 Upałty Małe

8 432 670,64 2 735 768,46 2 035 970,43 0,00 2 022 980,25 3 479 769,93 XRazem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 5386



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

600 60011 6300
Projekt budowlany i wykonawczy drogi 
krajowej nr 59

27 013,00 27 013,00

Generalna Dyrekcja 
Dróg Krajowych i 

Autostrad w 
Olsztynie/ Gmina 
Miejska Giżycko

600 60013 6300

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 643 w 
zakresie budowy chodnika, zatok 
autobusowych i postojowych oraz 
odwodnienia w m. Wilkasy

532 400,00 532 400,00
Zarząd Dróg 

Wojewódzkich

600 60013 6300
Budowa chodnika w miejscowości Kozin 
wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 643

106 986,53 106 986,53
Zarząd Dróg 

Wojewódzkich

600 60014 6300  Mazurska Pętla Rowerowa 6 013,00 6 013,00
Stowarzyszenie 
Wielkie Jeziora 
Mazurskie 2020

600 60014 6300
Przebudowa drogi powiatowej nr 1736N 
Kruklanki-Pieczonki-Sulimy w m. Sulimy

681 839,00 681 839,00
Powiat 

Giżycki/Zarząd 
Dróg Powiatowych 

851 85111 6300
Dofinansowanie zakupu aparatury 
medycznej na potrzeby giżyckiego szpitala

15 000,00 15 000,00
Gmina Miejska 
Giżycko/ Szpital 

Miejski w Giżycku

900 90019 6230
Dofinansowanie kosztów inwestycji w 
zakresie ochrony powietrza i gospodarki 
wodnej

63 000,00 63 000,00 Urząd Gminy

921 92109 6220 Doposażenie Parku Wodnego w Wilkasach 32 900,00 32 900,00 GOKiR Wilkasy

921 92195
6229
6220

Utworzenie skweru rekreacyjnego przy 
Gminnym Ośrodku Kultury i Rekreacji w 
Wilkasach, wkład własny

100 914,71 100 914,71 GOKiR Wilkasy

0,00 1 566 066,24 1 566 066,24 0,00 0,00 0,00 X

Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki 
na inwestycje 

wieloletnie 
przewidziane do 
realizacji w 2020 

roku

rok budżetowy 
2020

 (7+8+9+10)
środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

kredyty
i pożyczki

Planowane wydatki

Razem

środki 
pochodzące z 

innych źr.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca zadanie 
lub koordynuj ąca 

program

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXIX/302/2020 Rady Gminy Giżycko z dnia 23 grudnia 2020 r.

Zestawienie pozostałych wydatków majątkowych przewidzianych do realizacji w 2020 roku, (w zł)

Dział Rozdz. §

w tym źródła finansowania

dochody własne

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 5386



pożyczki i 
kredyty

obligacje pozostałe
pożyczki i 

kredyty
obligacj

e
pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 600 3 801 774,36 570 266,15 3 231 508,21 874 663,37 4 997,34 4 997,34 869 666,03 869 666,03 776 576,50

z tego: 2020 r. 60016 874 663,37 4 997,34 869 666,03

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 600 3 069 368,47 1 206 690,47 1 862 678,00 2 487 785,00 904 840,00 904 840,00 1 582 945,00 1 582 945,00 592 498,61

z tego: 2020 r. 60016 2 487 785,00 904 840,00 1 582 945,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 921 123 766,76 64 358,76 59 408,00 123 766,76 64 358,76 64 358,76 59 408,00 59 408,00 0,00

z tego: 2020 r. 92109 123 766,76 64 358,76 59 408,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 921 74 731,85 74 731,85 0,00 74 731,85 74 731,85 74 731,85 0,00 0,00 0,00

z tego: 2020 r. 92195 74 731,85 74 731,85 0,00

Program:

Priorytet:

Działanie:
Nazwa projektu:

Razem wydatki: 921 1 612 348,08 241 852,21 1 370 495,871 038 994,90 155 849,23 155 849,23 883 145,67 883 145,67 596 969,18

z tego: 2020 r. 92195 1 038 994,90 155 849,23 883 145,67

8 681 989,52 2 157 899,44 6 524 090,08 4 599 941,88 1 204 777,18 0,00 0,00 1 204 777,18 3 395 164,70 0,00 0,00 3 395 164,70 1 966 044,29

1.2

zad. 901010

1.1

zad. 901011

1.4

Europejski Fundusz Morski i Rybacki 
Priorytet 4 Zwiekszenie zatrudnienia i spójności terytorialnej
Działanie: Realizacja lokalnych strategii rozwoju kierowanych przez społeczność
Utworzenie skweru rekreacyjnego przy Gminnym Ośrodku Kultury i Rekreacji w Wilkasach

zad. 901300

1.5

1.3

EFRR Program Interreg Litwa - Polska na lata 2014 - 2020
Priorytet 1 Konserwacja i ochrona środowiska i promowanie efektywności zasobów
Wspieranie turystyki i kultury w rejonie trockim i giżyckim

zad. 901102

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXIX/302/2020 Rady Gminy Giżycko z dnia 23 grudnia 2020 r.

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych

Środki z budżetu UE

Wydatki w okresie 
realizacji Projektu 
(całkowita wartość 

Projektu) (6+7)

w tym:

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej w 2020 roku, (w zł)

L.p. Środki z 
budżetu 

krajowego

2020 r.

Środki z budżetu krajowego

Poniesione 
nakłady do 

końca 2019r.

zad. 901048

Projekt

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014 - 2020
Priorytet 6 Kultura i Dziedzictwa
Działanie 6.2 Dziedzictwo naturalne
Mazurska Pętla Rowerowa

Wydatki maj ątkowe

Środki z 
budżetu UE

z tego:Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział)

Planowane wydatki

Wydatki razem 
(14+15+16)

z tego, źródła finansowania:
Wydatki razem 

(9+13)

Europejski Fundusz Morski i Rybacki 
Priorytet 4 Zwiekszenie zatrudnienia i spójności terytorialnej
Działanie: Tworzenie, rozwój oraz wyposażenie infrastruktury turystycznej  i rekreacyjnej, przeznaczonej na użytek publiczny, historycznie lub terytorialnie zwiazanej z działalnością rybacką
Budowa infrastruktury turystycznej - Centrum Rekreacji Wędkarstwa w m. Bogacko i Guty w Gminie Giżycko

Wydatki razem 
(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 2020
Priorytet Budowa i modernizacja dróg lokalnych
Działanie Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszeniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii
Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Giżycko w m. Guty i Gajewo ul. Lipowa oraz dróg wewnętrznych w m. Kamionki i Sterławki Małe

Ogółem wydatki majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 5386



2
Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 750 841 256,99 305 965,17 535 291,82 382 611,36 139 155,75 139 155,75 243 455,61 243 455,61458 645,63

z tego: 2020 r. 75075 382 611,36 139 155,75 243 455,61

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 801 331 260,00 42 350,49 288 909,51 4 171,18 0,00 0,00 4 171,18 4 171,18 321 380,96

z tego: 2020 r. 80195 4 171,18 0,00 4 171,18

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 801 378 368,25 0,00 378 368,25 89 736,80 0,00 0,00 89 736,80 89 736,80 311 996,25

z tego: 2020 r. 80195 89 736,80 0,00 89 736,80

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 801 264 182,55 0,00 264 182,55 51 319,80 0,00 0,00 51 319,80 51 319,80 222 861,55

z tego: 2020 r. 80195 51 319,80 0,00 51 319,80

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 853 197 650,00 30 000,00 167 650,00 39 400,00 0,00 0,00 39 400,00 39 400,00 158 250,00

z tego: 2020 r. 85395 39 400,00 0,00 39 400,00

Program:

Priorytet:

Działanie:
Nazwa projektu:

Razem wydatki: 921 734 709,20 110 206,49 624 502,71 564 495,19 84 674,38 84 674,38 479 820,81 479 820,81 170 214,01

z tego: 2020 r. 92195 564 495,19 84 674,38 479 820,81

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 921 80 640,00 0,00 80 640,00 54 780,00 0,00 0,00 54 780,00 54 780,00 25 860,00

z tego: 2020 r. 92195 54 780,00 0,00 54 780,00

EFRR Program Interreg Litwa - Polska na lata 2014 - 2020
Priorytet 1 Konserwacja i ochrona środowiska i promowanie efektywności zasobów
Wspieranie turystyki i kultury w rejonie trockim i giżyckim

zad. 901102

Wydatki bieżące

2.3

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014 - 2020
Priorytet 2 Kadry dla gospodarki
Działanie 2.2 Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji uczniów
Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji uczniów z obszaru Krainy Wielkich Jezior Mazurskich: Gmina Giżycko - SP Wilkasy

zad. 901101

2.1

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014 - 2020
Priorytet 1 Inteligentna gospodarka Warmii i Mazur
Działanie 1.4 Nowe modele biznesowe i ekspansja
7 Cudów Mazur - promocja gospodarcza obszaru Wielkich Jezior Mazurskich

2.4

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014 - 2020
Priorytet 2 Kadry dla gospodarki
Działanie 2.2 Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji uczniów
Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji uczniów z obszaru Krainy Wielkich Jezior Mazurskich: Gmina Giżycko - SP Bystry

2.6

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014 - 2020
Priorytet 2 Kadry dla gospodarki
Działanie 2.2 Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji uczniów
Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji uczniów z obszaru Krainy Wielkich Jezior Mazurskich: Gmina Mikołajki, Gmina Miłki i Gmina Giżycko - SPU, GMB

zad. 901104, 
006001, 009001

zad. 901400

2.5

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014 - 2020
Priorytet 11 Włączenie społeczne
Działanie 11.1 Aktywne włączenie, w tym z myślą o promowaniu równych szans oraz aktywnego uczestnictwa i zwiększaniu szans na zatrudnienie
Centrum Aktywności Lokalnej - CAL do szczęścia

zad. 004002

2.2

zad. 005001

2.7

EFRR Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014 - 2020
III Oś priorytetowa Cyfrowe kompetencje społeczeństwa
Działanie 3.1Działania szkoleniowe na rzecz rozwoju kompetencji cyfrowych
Akademia kompetencji cyfrowych mieszkańców Gminy Giżycko

zad. 010001

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 5386



Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 801 59 500,00 0,00 59 500,00 59 500,00 0,00 0,00 59 500,00 59 500,00 0,00

z tego: 2020 r. 80101 59 500,00 0,00 59 500,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 801 55 000,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00

z tego: 2020 r. 801 55 000,00 0,00 55 000,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 750 37 000,00 11 100,00 25 900,00 37 000,00 11 100,00 11 100,00 25 900,00 25 900,00 0,00

z tego: 2020 r. 75075 37 000,00 11 100,00 25 900,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 853 88 375,00 16 600,00 71 775,00 88 375,00 16 600,00 16 600,00 71 775,00 71 775,00 0,00

z tego: 2020 r. 85395 88 375,00 16 600,00 71 775,00

2 736 681,99 516 222,15 2 551 719,84 1 426 389,33 251 530,13 0,00 0,00 251 530,13 1 174 859,20 0,00 0,00 1 174 859,20 1 669 208,40

11 418 671,51 2 674 121,59 9 075 809,92 6 026 331,21 1 456 307,31 0,00 0,00 1 456 307,31 4 570 023,90 0,00 0,00 4 570 023,90 3 635 252,69

2.11

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmńsko-Mazurskiego na lata 2014-2020
Priorytet 11 Włączenie społeczne
Działanie: Ułatwienie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym
Anioły w koronie

zad. 004004

Ogółem wydatki

Ogółem wydatki bieżące

2.10

Europejski Fundusz Morski i Rybacki 
Priorytet 4 Zwiekszenie zatrudnienia i spójności terytorialnej
Działanie: Realizacja lokalnych strategii rozwoju kierowanych przez społeczność
Opracowanie, wydanie i promocja ksiązki "Serce Wielkich Jezior. Wędrówki po Gminie Giżycko"

zad. 901175

2.8

EFRR Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014 - 2020
I Oś priorytetowa Powszechny dostęp do szybkiego internetu
Działanie 1.1 Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego internetu o wysokich przepustowościach
Zdalna Szkoła - wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego

zad. 005002,
zad. 009002

2.9

EFRR Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014 - 2020
I Oś priorytetowa Powszechny dostęp do szybkiego internetu
Działanie 1.1 Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego internetu o wysokich przepustowościach
Zdalna Szkoła Plus

zad. 005003,
zad. 009003
zad.010003

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 5386



wynagrodzenia
pochodne od 
wynagrodzeń

dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

600 60011 6300

Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i 
Autostrad w Olsztynie/ Gmina Miejska 
Giżycko 
Projekt budowlany i wykonawczy drogi 
krajowej nr 59

27 013,00 27 013,00

600 60011 6050

Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i 
Autostrad w Olsztynie/ Gmina Miejska 
Giżycko 
Budowa oświetlenia drogowego na rondzie – 
skrzyżowanie drogi krajowej nr 59 z ul. 
Świderską w m. Giżycko

105 672,00 105 672,00

600 60013 2330 1,00

600 60013 4300 1,00 1,00

z tego:

Wydatki
bieżące

Dział Rozdział § Podmiot/Zadanie

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XXIX/302/2020 Rady Gminy Giżycko z dnia 23 grudnia 2020 r.

w tym:
Wydatki

majątkowe

Dochody
ogółem

Wydatki
ogółem (7+11)

Województwo Warmińsko-Mazurskie 
Utrzymanie czystości i porządku ciągu pieszo-
rowerowego w ciągu drogi wojewódzkiej nr 
592 w m. Sterławki Małe

Dochody i wydatki związane z zadaniami realizowanymi na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 roku, w (zł)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 5386



600 60013 6300

Województwo Warmińsko-Mazurskie/ 
Zarząd Dróg Wojewódzkich
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 643 w 
zakresie budowy chodnika, zatok 
autobusowych i postojowych oraz 
odwodnienia w m. Wilkasy

532 400,00 532 400,00

600 60013 6300

Województwo Warmińsko-Mazurskie/ 
Zarząd Dróg Wojewódzkich
Budowa chodnika w miejscowości Kozin 
wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 643

106 986,53 106 986,53

600 60014 6300
Powiat Giżycki/Zarząd Dróg Powiatowych 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1736N 
Kruklanki-Pieczonki-Sulimy w m. Sulimy

681 839,00 681 839,00

600 60014 6050
Powiat Giżycki/Zarząd Dróg Powiatowych
Przebudowa skrzyżowania w Gajewie ul. 
Świderska (dokumentacja techniczna)

34 809,00 34 809,00

600 60014 6300 0,00 0,00

600 60014 2710 159 331,00 159 331,00 159 331,00

600 60014 6300
Powiat Giżycki/Zarząd Dróg Powiatowych
Mazurska Pętla Rowerowa

6 013,00 6 013,00

600 60016 6630 60 000,00

600 60016 6050 195 000,00 195 000,00

Województwo Warmińsko-Mazurskie
Budowa i przebudowa dróg gminnych w 
ramach Programu ochrony gruntów rolnych 
(drogi dojazdowe do terenów rolniczych) - 
Wilkaski etap I

Powiat Giżycki/Zarząd Dróg Powiatowych
Remont drogi powiatowej nr 1724N Wronka - 
Wilkasy

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 5386



630 63001 2320
Powiat Giżycki 
Centrum Promocji i Informacji Turystycznej

13 000,00 13 000,00 13 000,00

754 75412 6630 7 000,00

754 75412 6060 13 727,00 13 727,00

801 80103 2310 62 000,00 0,00 0,00

801 80103 2310 5 000,00 5 000,00 5 000,00

801 80103 4010 62 000,00 62 000,00

801 80104 2310 5 500,00 0,00

801 80104 2310 646 000,00 646 000,00 646 000,00

801 80113 2310 3 500,00

801 80113 4300 3 500,00 3 500,00

851 85111 6300

Gmina Miejska Giżycko/Szpital Miejski w 
Giżycku
Dofinansowanie zakupu aparatury 
medycznej na potrzeby szpitala w Giżycku

15 000,00 15 000,00

851 85154 2310
Gmina Miejska Giżycko 
Miejsko-Gminna Komisja ds. Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych

32 000,00 32 000,00 32 000,00

851 85154 2310
Gmina Miejska Giżycko
Centrum Integracji Społecznej

16 000,00 16 000,00 16 000,00

dotacje celowe na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień między 
jst

dotacje celowe na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień między 
jst

dotacje celowe na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień między 
jst

Województwo Warmińsko-Mazurskie
Zakup turbowentylatora do oddymiania - 
OSP Spytkowo

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 21 – Poz. 5386



900 90019 2900

Mazurski Związek Międygminny-Gospodarka 
Odpadami 
Zakład Unieszkodliwiania Odpadów 
Komunalnych Spytkowo

9 252,00 9 252,00

900 90095 6630 16 800,00

900 90095 6050 53 465,00 53 465,00

921 92195 6630 15 000,00

921 92195 6050 20 000,00 20 000,00

926 92695 6630 30 000,00

900 90095 6060 68 325,00 68 325,00

199 801,00 2 806 333,53 959 811,00 0,00 0,00 871 331,00 1 846 522,53

Województwo Warmińsko-Mazurskie
Zagospodarowanie plaży gminnej w m. 
Bystry w gminie Giżycko

Województwo Warmińsko-Mazurskie
Wronka piecze, wędzi i grilluje - w ten 
sposób się integruje

Ogółem

Województwo Warmińsko-Mazurskie
Poprawa warunków organizacji gminnych 
imprez sportowo-rekreacyjnych w Gminie 
Giżycko poprzez zakup trybun mobilnych 
oraz zestawów do gry w ringo

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 22 – Poz. 5386



przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

851 85154 2800
Gminny Ośrodek Kultury i Rekreacji w Wilkasach
Organizacja i prowadzenie klubu seniora

30 000,00

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury i Rekreacji w Wilkasach 1 867 164,00

921 92109 2800
Gminny Ośrodek Kultury i Rekreacji w Wilkasach
Organizacja wydarzeń kulturalnych Gminy

50 990,00

6220 32 900,00

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Wilkasach 183 764,00

6229 74 731,85

6220 26 182,86

2 050 928,00 214 804,71

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

630 63003 2360 Upowszechnianie turystyki 0,00

801 80101 2540
Społeczno-Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy Pokrzywdzonym i 
Niepełnosprawnym Edukator w Łomży

580 660,00

801 80103 2540
Społeczno-Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy Pokrzywdzonym i 
Niepełnosprawnym Edukator w Łomży

148 368,00

921

Dział Rozdział

92109
Gminny Ośrodek Kultury i Rekreacji w Wilkasach
Doposażenie Parku Wodnego w Wilkasach 

Załącznik nr 7 do Uchwały XXIX/302/2020 Rady Gminy Giżycko z dnia 23 grudnia 2020 r.

Nazwa zadania/podmiotu§

Plan dotacji udzielanych podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2020 roku, (w zł)

Razem

kwota dotacji

921 92195

Gminny Ośrodek Kultury i Rekreacji w Wilkasach
Utworzenie skweru rekreacyjnego przy Gminnym Ośrodku Kultury i 
Rekreacji w Wilkasach
Europejski Fundusz Morski i Rybacki, wkład własny

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 23 – Poz. 5386



801 80104 2540
Społeczno-Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy Pokrzywdzonym i 
Niepełnosprawnym Edukator w Łomży 
Przedszkole Smyk w Spytkowie

63 920,00

801 80149 2540
Społeczno-Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy Pokrzywdzonym i 
Niepełnosprawnym Edukator w Łomży 

19 736,00

801 80150 2540
Społeczno-Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy Pokrzywdzonym i 
Niepełnosprawnym Edukator w Łomży

208 804,00

801 80153 2820

Społeczno-Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy Pokrzywdzonym i 
Niepełnosprawnym Edukator w Łomży
Wyposażenie w podręczniki, materiały edukacyjne i materiały 
ćwiczeniowe

6 331,05

851 85195 2360 Ochrona i promocja zdrowia 20 000,00

900 90019 6230
Dofinansowanie kosztów inwestycji w zakresie ochrony powietrza i 
gospodarki wodnej

63 000,00

921 92195 2360
Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie 
polskości oraz rozwój świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej

10 000,00

921 92195 2360
Działalność na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych oraz języka 
regionalnego

7 000,00

926 92605 2360 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 54 000,00

1 021 488,00 160 331,05

3 072 416,00 375 135,76Ogółem

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 24 – Poz. 5386


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 7
	Paragraf 2 Ustęp 8

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7

		2020-12-31T09:04:13+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




